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Znak sprawy: Z57.270.01/18

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 1

Zamawiajacy:

Powiat Janowski — Zesp6} Szkél Technicznych
ul. Ogrodowa 20

23-300 Janéw Lubelski

Wykonawcy biorgey udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017, poz. 1579 z pdézn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Zamawiajacego w prowadzonym postgpowaniu pn. ,,Wykonanie kotlowni gazowej dla
potrzeb instalacji c.o. i c.w.u. w Zespole Szkol Technicznych przy ul. Ogrodowej 20
w Janowie Lubelskim”.

Tresc pytari Wykonawcy i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem technicznym branzy sanitarnej nalezy zastosowaé pompy podwojne. Czy majg one
pracowac réwnolegle (spehiajagc podane parametry wspélnie) czy jedna pompa jako rezerwowa
(kazda z pomp ma spetniac¢ podane parametry osobno)?

Odpowiedz nr 1:

Pompy podwdjne beda pracowaé naprzemiennie. Podane parametry dotycza pojedynczej pompy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z obowigzujagcymi standardami przed pompami nalezy stosowaé filtry siatkowe. W projekcie
sanitarnym jak i przedmiarach rob6t brak informacji na ten temat. Czy nalezy wycenic¢ filtry siatkowe
przed pompami?

OdpowiedzZ nr 2:

Nie nalezy wyceniac filtréw przed pompami.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 10.3) przedmiary robdt stanowia jedynie material pomocniczy do

wyceny. Prosimy zatem o udostgpnienie pelnego zestawienia materiatéw w projekcie lub uzupetnienie
danych na schemacie technologicznym kotlowni:

- brak oznaczenia srednic niektorych przewodow,

- brak oznaczenia zawordow (zwrotne, odcinajgce, spustowe) i ich srednic.

Odpowiedz nr 3:

W zalaczeniu uszczegdtowiony schemat technologiczny. Symbolika zaworéw jednoznacznie wskazuje
na ich zastosowanie w ukladzie. Srednice armatury s takie same jak $rednice rurociggéw, na ktérych
zostang zamontowane.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wymaga montazu zaworow odpowietrzajacych? Brak zaznaczenia na schemacie
technologicznym i brak w przedmiarze robot.

Odpowiedz nr 4:

Prosze uwzgledni¢ montaz 13 szt. zaworéw odpowietrzajacych DN15. Miejsce ich montazu wyniknie
w trakcie wykonywania robot — w najwyzszych punktach instalacji.

Pytanie nr 5:

W opisie technicznym branzy sanitarnej podano typ sprzegla hydraulicznego SP 150/300 i jego
parametry. Podane parametry pasuja raczej do sprzegla typu SP125/300. Jakie sprzeglo nalezy
wyceni¢ SP 125/300 czy SP 150/300?

OdpowiedZ nr 5:

W opisie technicznym wystapil blad pisarski. Oczywiscie zaprojektowano sprzeglo typu SP 125/300.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze robot wystepuja srednice zaworow ktore nie wystgpuja na schemacie technologicznym
(zawory kulowe i zwrotne DN50 i DN40), brakuje natomiast w nim tych $rednic, ktore wystepujg na
schemacie technologicznym (zawory zwrotne DN32 i DN25). Czy wykonawca sam ma
uzupehié/zmieni¢ przedmiary?

Odpowiedz nr 6:

W przedmiarze rob6t nie uwzgledniono 1 szt. zaworu zwrotnego DN25. Prosze go uwzglednié
w kalkulacji ofertowej. Czes$¢ zawordw rdznych srednic ujetych w przedmiarze robdt to zawory
istniejgce w instalacji wodociagowej, ktore kwalifikuja si¢ do wymiany.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z przedmiarem robét nalezy wyceni¢ skrzynke gazowa o wymiarach 900x600x300mm (szafa
o wymiarach standardowych), natomiast w opisie technicznym branzy sanitarnej — 900x1000x350mm
(szafa o wymiarach niestandardowych). Prosze o wskazanie jaka skrzynke nalezy wycenié?
Odpowiedz nr 7:

Nalezy wyceni¢ stalowa nascienng skrzynke gazowa o wymiarach: 900 x 1000 x 350 mm.
Zamawiajgcy dopuszcza montaz skrzynki o innych zblizonych wymiarach, zapewniajgca swobodny
montaz i dostgp obstugowy zaworu klapowego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kanalu nawiewnego do kotlowni przez $ciane zewnetrzna,
anie jak zaprojektowano przez kratki w drzwiach zewngtrznych? Wykonanie tak duzych kratek
w drzwiach jest bardzo problematyczne, a u niektérych producentow drzwi nawet niemozliwe.
Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania kanatu nawiewnego do kotlowni przez sciang zewnetrzna.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze pylania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescia
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda wiazace przy skiadaniu ofert.

Jandéw Lubelski, dnia 28.02.2018 r.




